4/1250/2023-1

Stadt Schönberg

Informationsvorlage öffentlich

Außenbereichssatzung der Stadt Schönberg für Bauhof West

- Entwurfs- und Auslegungsbeschluss -

Organisationseinheit:	Datum
Fachbereich IV	13.02.2023
Bearbeitung: Stefanie Müller	

Beratungsfolge

	J =	
Datum	Gremium	Zuständigkeit
23.02.2023	Stadtvertretung Schönberg	Entscheidung
	Hauptausschuss der Stadt Schönberg	Vorberatung

Sachverhalt

Die überarbeiteten Unterlagen (siehe Anlage) sind mit den Anlagen aus der Ursprungsvorlage auszutauschen.

Anlage/n

·······g··g···		
2	<u>)</u>	Anlage 1 - Außenbereichssatzung Bauhof West - Planzeichnung (A3/A4) (öffentlich)
3	3	Anlage 2 - Außenbereichssatzung Bauhof West - Inhaltliche Festsetzungen Entwurf (öffentlich)
4	ļ	Anlage 3 - Außenbereichssatzung Bauhof West - Begründung Entwurf (öffentlich)